AVTB — регулятор температуры
прямого действия,
предназначенный для применения,
как правило, в системах горячего
водо-снабжения. Клапан регулятора
закрывается при превышении
установленной величины
температуры.

5) �Включая предустановленную изо-
ляционную пластину.
Пример заказа
Регулятор температуры AVTB,
Ду = 15 мм, Kvs = 1,9 м3/ч, Ру = 16 бар,
Трег. = 30–100 °С, Tмакс. = 130 °С,
под приварку:
• регулятор AVTB Ду = 15 мм,
кодовый номер 003N5141 —
1 шт.;
• защитная гильза датчика,
кодовый номер 013U0290 —
1 шт.;
• присоединительные фитинги
под приварку, кодовый номер
003Н6908 — 1 компл.
Клапан — регулятор температуры AVTB (для установки на подающем или обратном трубопроводе)
Эскиз Тип
Диапазон
настройки
Трег., °С
Кv, м3/ч
Макс.
темп.
датчика, °С
Внутренняя резьба Наружная резьба
по ISO 7/1,
дюймы
кодовый
номер1)
по ISO 7/1,
дюймы
кодовый
номер1)
AVTB
15
0...30
1,9
55
Rр ½
003N22324)
G ¾ A
003N51014)
20...60 90
003N22524) 003N51112,5)
003N82292) 003N51142)
30...100 130
003N81413)
003N51413)
003N81443,5)
AVTB
20
0...30
3,4
55
Rр ¾
003N32324)
G 1 A
003N51024)
20...60 90
003N32524) 003N51122,5)
003N82302) 003N51152)
30...100 130
003N81423)
003N51423)